
Uchwała Nr 13/228/24/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie przyznania nagród pieniężnych oraz wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki 
sportowe, trenerów oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) w związku z § 1, § 5, § 7, § 9 ust. 1 i 2, §10, §11, §17 ust. 1 Uchwały Nr 

XL/819/14 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 września 2014 r. w sprawie 

ustalenia trybu i zasad przyznawania nagród pieniężnych oraz wyróżnień dla osób fizycznych za 

osiągnięte wyniki sportowe, trenerów oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności 

sportowej (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2014 r. poz. 3365 z późn. zm.) uchwala się, co  następuje: 

§ 1  
Przyznaje się nagrody pieniężne następującym osobom fizycznym, które w 2023 r. osiągnęły wysokie 
wyniki sportowe: 

LP Imię i nazwisko Klub Dyscyplina Przyznana 
kwota 

1 Karol Zalewski Klub Sportowy AZS UWM  
w Olsztynie 

Lekka atletyka 
4000 brutto  

2 Julia Walczak Olsztyński Klub Sportów 
 Wodnych 

Kajakarstwo 
3000 brutto  

3 Otylia Marczuk Olsztyński Klub Sportowy 
 Warmia Mazury 

Kolarstwo torowe 
4000 brutto  

4 Katarzyna Orzechowska Olsztyński Klub Sportowy 
 Warmia Mazury 

Strzelectwo, 
kolarstwo 
tandemowe 

4000 brutto  

5 Rafał, Józef Rocki Integracyjny Klub Sportowy 
 ATAK  

Rzut dyskiem 
3000 brutto 

6 Piotr Kołodziejczuk Olsztyński Klub Sportowy 
 Warmia Mazury 

Kolarstwo torowe 
4000 brutto 

7 Maciej Kowalewicz  Towarzystwo Sportowe Gwardia 
Olsztyn 

Strzelectwo 
sportowe 3000 brutto 

8 Paulina Wiśniewska Stowarzyszenie OKKK (MMA 
TEAM Ostróda) 

MMA 
2000 brutto 

9 Beata Engel Szkoła Chińskich Sztuk Walki 
 SHAOLIN 

Wushu 
2000 brutto 

10 Mieczysław 
Kontrymowicz 

Olsztyński Klub Sportowy 
 Warmia Mazury 

Kręgle klasyczne, 
bowling 2000 brutto 

11 Stanisław Stopierzyński Olsztyński Klub Sportowy 
 Warmia Mazury 

Kręgle klasyczne, 
bowling 1500 brutto 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 701CEFC9-BD4A-4292-A814-139D6530BA92. Podpisany Strona 1



12 Filip Maksimowicz Olecka Szkoła Sztuk Walki 
Karate Kyokushin 

Karate Kyokushin 
2000 brutto 

13 Natalia  
Dominika Kuczewska 

Miejski Klub Bokserski MAZUR 
Ełk 

Boks 2500 brutto 

14 Mikołaj Sokołowski Klub Sportowy AZS UWM  
w Olsztynie 

Taekwondo 
Olimpijskie 2500 brutto 

15 Mateusz Chrzanowski Klub Sportowy AZS UWM  
w Olsztynie 

Taekwondo 
Olimpijskie 2500 brutto 

16 Konrad Bukowiecki Klub Sportowy AZS UWM  
w Olsztynie 

Lekka atletyka 
3500 brutto 

17 Danuta Maria Matczyńska Olsztyński Klub Sportów 
Wodnych 

Kajakarstwo 
1500 brutto 

18 Jarosław Andrzej Gulak Olsztyński Klub Sportów 
 Wodnych 

Kajakarstwo 
1500 brutto 

19 Olaf Pieczkowski K. T. Jakubowo Olsztyn Tenis ziemny 
3000 brutto 

20 Krystyna Elżbieta Puzio Stowarzyszenie Kultury 
 Fizycznej Zjednoczeni Olsztyn 

Podnoszenie 
ciężarów 1500 brutto 

21 Zbigniew Koper Stowarzyszenie Kultury 
 Fizycznej Zjednoczeni Olsztyn 

Podnoszenie 
ciężarów 1500 brutto 

22 Andrzej Wilk Stowarzyszenie Kultury 
 Fizycznej Zjednoczeni Olsztyn 

Podnoszenie 
ciężarów 1500 brutto 

23 Marta Oleszczak Klub Sportowy GIRA Kętrzyn Kettlebell 
1500 brutto 

24 Anna Maria Wołkowska Klub Sportowy GIRA Kętrzyn Kettlebell 
1500 brutto 

25 Mirosław Mateusz Kostka Oddział Regionalny olimpiady 
Specjalne Polska Warmińsko-
Mazurskie 

Judo 
1500 brutto 

26 Bartosz Kapała Miejskie Towarzystwo Pływacie 
Kormoran Olsztyn 

Pływanie 

2000 brutto 

27 Piotr Woźniak Miejskie Towarzystwo Pływacie 
Kormoran Olsztyn 

Pływanie 

3000 brutto 

28 Natalia Bogdanowicz Klub Sportowy Tenisa Stołowego 
WARMIA 

Tenis stołowy 
2000 brutto 

29 Aleksandra Lisowska Klub Sportowy AZS UWM  
w Olsztynie 

Lekka atletyka 
4000 brutto 

30 Agata Barwińska Stowarzyszenie Sportów 
 Wodnych 

Żeglarstwo 
3000 brutto 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 701CEFC9-BD4A-4292-A814-139D6530BA92. Podpisany Strona 2



31 Oliwia Gajewczyk Klub Sportowy Thor Szkoła 
 Walki Ełk-kickboxing 

Kickboxing 
2000 brutto 

32 Łukasz Zakrzewski  MKŻ Mikołajki  Żeglarstwo lodowe 
2000 brutto 

33 Tomasz Zakrzewski  MKŻ Mikołajki  Żeglarstwo lodowe 2000 brutto 

34 Robert Graczyk  MKŻ Mikołajki  Żeglarstwo lodowe 2000 brutto 
35 Karolina Piechowicz Klub Sportowy Płetwal Szczytno Pływanie 

2000 brutto 

36 Gracjan Predko Automobilklub Warmiński Rajdy 
Samochodowe 3000 brutto 

§ 2  
Przyznaje się nagrody pieniężne następującym trenerom prowadzącym szkolenie zawodników 
osiągających w 2023 r. wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub w krajowym 
współzawodnictwie sportowym: 
LP Imię i nazwisko Klub Dyscyplina Przyznana 

kwota 
1 Ireneusz Wojciech Bukowiecki Klub Sportowy AZS 

UWM w Olsztynie 
Lekka atletyka 

2500 brutto 

2 Dariusz Mendrzejewski  Olsztyński Klub Sportowy 
Warmia Mazury 

Strzelectwo 
pneumatyczne 2500 brutto 

3 Artur Korc Olsztyński Klub Sportowy 
Warmia Mazury 

Kolarstwo 
tandemowe 3000 brutto 

4 Marcin Chorzelewski Klub Sportowy AZS 
UWM w Olsztynie 

Taekwondo 
Olimpijskie 2500 brutto 

5 Maciej Ruta Klub Sportowy AZS 
UWM w Olsztynie 

Taekwondo 
Olimpijskie 2500 brutto 

6 Tadeusz Biryło Miejski Klub Bokserski 
MAZUR Ełk 

Boks 
2500 brutto 

7 Roman Lichacz Szkoła Chińskich Sztuk 
Walki SHAOLIN 

Wushu 
1500 brutto 

8 Krzysztof Wojtaszek Integracyjny Klub 
Sportowy ATAK  

Rzut dyskiem 
2500 brutto 

9 Angelika Rejterada - Maksimowicz Olecka Szkoła Sztuk 
Walki Karate Kyokushin 

Karate Kyokushin 
1500 brutto 

10 Agnieszka Kozłowska Miejskie Towarzystwo 
Pływacie Kormoran 
Olsztyn 

Pływanie 

2000 brutto 

11 Tomasz Mariusz Grabysa Miejskie Towarzystwo 
Pływacie Kormoran 
Olsztyn 

Pływanie 

2000 brutto 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 701CEFC9-BD4A-4292-A814-139D6530BA92. Podpisany Strona 3



§ 3  
Przyznaje się nagrody pieniężne następującym trenerom i innym osobom wyróżniającym się 
osiągnięciami w działalności sportowej na rzecz rozwoju sportu w Województwie Warmińsko – 
Mazurskim: 

LP Imię i nazwisko Klub Uzasadnienie Przyznana 
kwota 

1 Wojciech 
Załuski 

UKS SILVANT 
 Kajak Elbląg 

Nagroda za upowszechnianie sportu na 
terenie Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

2500 zł brutto 

§ 4  
Przyznaje się wyróżnienia specjalne dla sportowych osobowości roku 2023 w trzech kategoriach: 
1) Sportowiec roku 2023 Województwa Warmińsko-Mazurskiego – Maciej Kowalewicz - strzelectwo; 
2) Sportowe odkrycie roku 2023 Województwa Warmińsko-Mazurskiego – Piotr Woźniak - pływanie; 
3) Trener roku 2023 sportu młodzieżowego Województwa Warmińsko-Mazurskiego – Tadeusz Biryło - 

boks. 

§ 5  
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Turystyki i Sportu Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 6  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 701CEFC9-BD4A-4292-A814-139D6530BA92. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR 13/228/24/VI ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO- MAZURSKIEGO z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6


		2024-03-25T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




